chassi 3GNCL53739S541390, RENAVAM 123517931, chassi 3GNCL53739S541390, pneus em bom estado, vidros e travas elétricos, câmbio automático,
bancos em couro, em bom estado de conservação, sem nenhuma avaria aparente. Depositado com o executado no Distrito Linha Santo Antonio, 00,
Interior, CEP: 95990000, Ilópolis/RS. Avaliado em R$ 34.930,00 (trinta e quatro mil novecentos e trinta reais). AVALIAÇÃO: R$ 34.930,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 20.958,00

LOTE: 002

DKW/VEMAGUETE, ano/modelo 1964/1964 ARREMATADO VEÍCULO AUTOMOTOR, DKW/VEMAGUETE, ano/modelo 1964/1964, placa BNK4284, cor verde,
chassi V050220, RENAVAM 384826083. Combustível gasolina, em bom estado de conservação, apesar de muito sujo externamente e internamente

[...]

(inclusive motor com muita poeira), aparentemente não roda há muito tempo. Marcador de quilometragem travado. Veículo de colecionador. Depositado
com o executado no Distrito Linha Santo Antonio, 00, Interior, CEP: 95990000, Ilópolis/RS. Avaliado em R$ 13.000,00 (treze mil reais). ARREMATADO
AVALIAÇÃO: R$ 13.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.800,00

Veículos
1º Leilão: 12/09/2023 - 14:00

2º Leilão: 03/10/2023 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias